MUNICÍPIO DE CONDE

Nº 1.429

CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 1.429

PORTARIA N 025/2018/IPAM
Conde - PB, 22 de Outubro de 2018.

 O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO
MUNICIPIO DE CONDE-IPAM, Estado da Paraíba no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal 332/2004, bem com o Art.

4º, VI da Resolução nº 001/2017/CMP, e em conformidade com o

Processo Administrativo 036/2018-IPAM,

RESOLVE:

CONCEDER Aposentadoria Voluntária por Idade, com

proventos proporcionais ao tempo de contribuição, a ARLEIDE AZEVEDO
ALMEIDA DA SILVA, portadora do CPF nº 262.482.124

000135, ocupante do Cargo de Enfermeira, com fundamento legal previsto

no artigo 40 § 1º, inciso III, “b” da Constituição Federal, com redação da

EC 41/2003, combinado com o Art. 25, I, II e III, da lei municipal 332/2004.

Esta Portaria entra em vigor na data de publicação, com efeitos

financeiros a partir de 01/11/2018.

NÓRIO DE CARVALHO GUERRA
Presidente

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 I P A M

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE CONDE
                                                            Conde, 22 de outubro de 2018

de Outubro de 2018.

PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO
, Estado da Paraíba no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal 332/2004, bem com o Art.

4º, VI da Resolução nº 001/2017/CMP, e em conformidade com o

doria Voluntária por Idade, com

ARLEIDE AZEVEDO
portadora do CPF nº 262.482.124-49, matrícula

000135, ocupante do Cargo de Enfermeira, com fundamento legal previsto

ciso III, “b” da Constituição Federal, com redação da

EC 41/2003, combinado com o Art. 25, I, II e III, da lei municipal 332/2004.

Esta Portaria entra em vigor na data de publicação, com efeitos

GUERRA

EXECUTIVO

LEGISLATIVO

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

                        MUNICÍPIO DE CONDE

                  DIÁRIO OFICIAL

Nº 1.429

                                                   Conde, 22 de outubro de 2018

  2

                          MUNICÍPIO DE CONDE

                  DIÁRIO OFICIAL

Nº 1.429

                                                   Conde, 22 de outubro de 2018

  3

                          MUNICÍPIO DE CONDE